
    

Henkilökohtainen kilpailu   13.9.2011 Joukkuekisan yhteydessä 

      

D 21       

1. Jenni Mettälä  Kunto 32,09   

2. Soila Saarnio  Kunto 57,23   

3. Anna-Maija Kurppa  Teito     1,00,05   

      

D 50      

1. Marita Kokkila  Kunto 44,34   

2. Marja Suomalainen   Kunto 54,26   

3. Tarja Rantonen   Kunto 55,47   

      

H21      

1. Jussi Tokola  Tieto 33,47   

2. Istvan Szanto  Ericsson 44,33   

3. Lauri Keltikangas  Tieto 44,52   

      

H50      

1. Gunnar Kokko  Kunto 50,51   

2. Aimo Ruohoniemi  Tieto 54,45   

3. Pentti Aalto  Kunto     1,10,11   

      

 

  



 TEA Joukkuesuunnistus 1 naiset      

Sija Nimi Firma Aika Pisteet     

1 Soila Saarnio Kunto 33.48 7     

2 A-M Kurppa Tieto 36.08 6      

3 Tarja Rantonen Kunto 38.39 5     

4 
Annaleena 
Jyvälahti Kunto 38.46 4     

5 
Leena 
Demetriades Tieto 44.22 3     

6 Rita Riskusalo Tieto 1.02.20 2     

7 Johanna Salo Kunto 1,07,51 1     

         

 TEA Joukkuesuunnistus 1 miehet      

Sija Nimi Firma Aika Pisteet     

1 
Seppo 
Lamminmäki Tieto 35.29 15     

2 Istvan Szanto Ericsson 37.05 14     

3 Tuomo Pulli Tieto 39.11 13     

4 Erkki Jokela Kunto 41.37 12     

5 Pauli Mäki-Pollari Ericsson 48.21 11     

6 Arpad Sailo Kunto 48.26 10     

7 Jari Huoppila Ericsson 52.27 9     

8 Ari Jouppila Ericsson 53.04 8     

9 Jarmo Kurppa Tieto 59.02 7     

10 Harri lehtomäki Ericsson 1,15,08 6     

         

 Tean joukkuesuunnistus 2 miehet 9.6.2011     

  Nimi  Firma Aika Pisteet    

1 Juha Malin  Tieto 40,39 15    

2 Jussi Tokola    Tieto 41,37 14    

3 
Seppo 
Lamminmäki minmäki Tieto 46,4 13    

4 Istvan Szanto  Ericsson 47,18 12    

5 Gunnar Kokko  Kunto 53,26 11    

6 
Aimo 
Ruohoniemi  Tieto 54,26 10    

7 Tuomo Pulli  Tieto 55,44 9    

8 Jarmo Rantala  Tieto 57,31 8    

9 Erkki Jokela  Kunto 58,21 7    

10 Matti Immonen  VTT 1,0035 6    

11 Lauri Keltikangas  Tieto 1,01,26 5    

12 Tuomas Helin  VTT 1,01,37 4    

13 Pauli Mäki-Pollari  Ericsson 1,07,54 3    

14 Eemeli Hytönen tönen VTT 1,15,14 2    

15 Harri Lehtomäki  Ericsson 1,21,00 1    

16 Pekka Malmberg  Tieto 1,30.43 1    

 Kari Tyrylahti  Kunto kek. 0    

         

  



         

 TEA Joukkuekilpailu naiset  Joukkuesuunnistus 2 miehet   

Sija Joukkue Pisteet  1. Tieto 1  42   

1 Kunto 16  2. Tieto 2  27   

2 Tieto 11  3. Kunto  18   

3 Kunto2 1  4. Ericsson 16   

 TEA Joukkuekilpailu miehet 5. VTT  10   

Sija Joukkue Pisteet  6. Tieto 3  1   

1 Tieto 35       

2 Ericsson 1 34       

3 Kunto 22       

4 Ericsson 2 14       

         

  TEAN Joukkuesuunnistus 2 naiset 9.6.2011.     

Sija 1. Marja Kokkila Kunto 55,59 7     

 2. Tarja Rantonen     Kunto 57,02 6     

 3. Soila Saarnio Kunto 59,39 5     

 4. A-M Kurppa Tieto 1,02,11 4     

 

5. L. 

Demetriades Tieto 1,05,43 3     

 

6. Riikka 

Susitaival Ericsson 1,13,04 2     

 7. Sinikka Venho VTT 1,21,29 1     

         

 Joukkuekisa 2 naiset       

 1 Kunto 18       

 2 Tieto 7       

 3 Ericsson 2       

 4. VTT 1       

         

         

 TEAn joukkuesuunnistus 3 naiset 16.6.2011     

 1. Marita Kokkila Kunto 42,14 7     

 2. Marja Suomalainen Kunto 42,55 6     

 3. Soila Saarnio Kunto 48,55 5     

 4.Jenni Mettälä Kunto 51,19 4     

 
5  L.. 
Demetriades Tieto 1,08,36 3     

 6. Pirjo Ahonen Tieto 1,38,14 2     

         

 1. Kunto 18pistettä  Joukkuekisa     

 2. Tieto 5       

 3. Kunto 2 4       

         

 TEAn joukkuesuunnistus 3 miehet 16.6.2011     

 1. Istvan Szanto  Ericsson 47,45 15    

 2. Seppo Lamminmäki Tieto 50,52 14    

 3.Erkki Jokela  Kunto 55,21 13    

 5. Gunnar Kokko  Kunto 59,17 12    

 
6. Seppo 
Vänttinen   Kunto 1,00,51 11    

 7. Varga Levente  Ericsson 1,02,49 10    

 8. Viljo Kokkonen   Kunto 1,05,06 9    

 9. Aimo Ruohoniemi Tieto 1,07,46 8    

 10 Jussi Rämö  Ericsson 1,10,13 7    



 11. Tuomas Simonen Tieto 1,12,04 6    

 12. Antti Jaakola  VTT 1,15,06 5    

 
13.Pauli Mäki-
Pollar  Ericsson 1,16,51 4    

 
14.Matti 
Immonen  VTT 1.17.07 3    

 15. Kalevi Utukka  Kunto 1,21,16 2    

 16. Petri Vainio  Kunto 1,21,53 1    

 17. Jan-Olof Stengårg VTT 1,29,38 1    

 18. Kari Tyrylahti  Kunto 1,48,50 1    

         

         

 Joukkuekisa 3 miehet       

 1. Kunto 1 36       

 2. Ericsson 1 32       

 3. Tieto 1 28       

 4. Kunto 2 12       

 5. VTT 9       

 6. Ericsson 2 4       

 7. Kunto3 1       

         

         

 Joukkukisan lopputulokset naiset      

 Naiset 1.kisa 2.kisa 3.kisa  4. kisa 5.kisa 6.kisa 
Yhteistulokset( 5 parasta 
kilpailua ) 

 1. Kunto 16 18 18 9 18 18 88 

 2. Tieto 11 7 5 12 3 4 38 

 3. Kunto2 1 0 4 0 8 3 16 

 4. Ericsson 0 2 2 6 1 4 15 

 5. VTT 0 1 0 0 1 1 3 

 5. IBM 0 0 0 0 0 1 1 

 5. Kasku Lifestyle 0 0  0 0 1 1 

         

 Miehet 1. kisa 2.kisa 3.kisa .4.kisa 5. kisa 6.kisa yhteensä 

 1. Tieto 1 35 42 27 35 40 40 192 

 2. Kunto 1 22 18 36 33 20 33 144 

 3. Ericsson 1 34 16 32 15 14 0 111 

 4. Tieto 2 0 27 0 20 10 16 70 

 5. VTT 0 12 9 4 15 16 56 

 6. Kunto 2 0 0 19 0 0 9 28 

 7. Ericsson 2 14 0  0 0 7 21 

 8. Unisys 0 0 0 7 0 0 7 

 9. Kunto 3 0 0 1 0 0 0 1 

 10. Tieto 3 0 1 0 0 0 0 1 

  0       

  



         

 

Joukkuekilpailu 
4  6.9.2011      

 Naiset        

 1. Soila Saarnio  Kunto 49,57 7    

 
2. Riikka 
Susitaival  Ericsson 53,56 6    

 3. Leena Demetriades Tieto 1,01,27 5    

 4. Anna-Maija Kurppa Tieto 1,08,43 4    

 5. Pirjo Ahonen  Tieto 1,26,10 3    

 
6. Jaana 
Marjoniemi  Kunto 1,29,44 2    

     Rita Riskusalo  Tieto kesk.     

         

 Joukkuekisa 4 pisteet       

 1. Tieto  12      

 2. Kunto  9      

 3. Ericsson  6      

         

 Joukkuekisa 4 6.9.2011       

 Miehet        

 1. Istvan Szanto  Ericsson 43,06 15    

 2. Seppo Lamminmäki Tieto 45,1 14    

 3. Gunnar Kokko  Kunto 47,48 13    

 4. Erkki Jokela  Kunto 49,06 12    

 5. Simo Helkkula  Tieto 49,24 11    

 6. Aimo Ruohoniemi Tieto 54,56 10    

 
7. Lauri 
Keltikangas  Tieto 57,54 9    

 8. Petri Stranden  Kunto 1,03,49 8    

 
9. Timo 
Seppänen   Unisys 1,09,49 7    

 10.Tuomas Simonen Tieto 1,10,54 6    

 11.Jarmo Kurppa  Tieto 1,15,50 5    

 12.Jan-Olof Stengård VTT 1,16,52 4    

         

 Joukkuekisan 4  pisteet       

 1. Tieto 1  35      

 2. Kunto  33      

 3. Tieto 2  20      

 4. Ericsson  15      

 5. Unisys  7      

 6. VTT  4      

         

         

 Joukkuekisa 5 13.9.2011       

 Naiset        

 1. Jenni Mettälä  Kunto 32,09 7    

 2. Marita Kokkila  Kunto 44,34 6    

 3. Marja Suomalainen Kunto 54,26 5    

 
4. Tarja 
Rantonen  Kunto 55,47 4    

 5. Soila Saarnio  Kunto 57,23 3    

 6. Anna-Maija Kurppa Tieto 1,00,05 2    

 7. Leena Demetriades Tieto 1,00,09 1    

 8. Annariina Jyvälahti Kunto 1,01,07 1    

 
9.Riikka 
Susitaival  Ericsson 1,11,41 1    

 10. Iris Karvonen  VTT 1,16,47 1    

 11. Jaana Marjoniemi Kunto 1,40,19 1    

 1. Kunto 1 18  Joukkuekisa 5 naiset   

 2.Kunto 2 8       

 3. Tieto 3       



 4. Ericsson 1       

         

 Joukkuekisa 5 Miehet       

 1. Jussi Tokola  Tieto 33,47 15    

 2. Istvan Szanto  Ericsson 44,33 14    

 
3. Lauri 
Keltikangas  Tieto 44,52 13    

 4. Tuomo Pulli   Tieto 47,25 12    

 5. Gunnar Kokko  Kunto 50,51 11    

 6. Aimo Ruohoniemi Tieto 54,45 10    

 7. Pentti Aalto  Kunto    1,10,11 9    

 8. Jan-Olof Stengård VTT 1,17,28 8    

         

     Seppo Lamminmäki Tieto kesk 0    

         

 Joukkuekisa 5 pisteet ( miehet)      

 1. Tieto 1  40      

 2. Kunto  20      

 3. VTT  15      

 4. Ericsson  14      

 5. Tieto 2  10      

         

         

 Joukkukisa 6 20.9.2011       

 Naiset        

 1. Marita Kokkila  Kunto 30,09 7    

 2. Marja Suomalainen  Kunto 34,47 6    

 
3. Tarja 
Rantonen  Kunto 38,02 5    

 
4. Riikka 
Susitaival  Ericsson 40,03 4    

 5. Soila Saarnio  Kunto 40,49 3    

 6. Anna-Maija Kurppa Tieto 41,58 2    

 7. Leena Demetriades Tieto 44,01 1    

 8. Ison Sturt  IBM  51,29 1    

 9. Minna Löija Kasku Lifestyle 51,41 1    

 10.Rita Riskusalo  Tieto   1,01,01 1    

 11.Pirjo Ahonen   Tieto   1,04,16 1    

 12. Iris Karvonen  VTT 1,10,41 1    

         

 Joukkukisa 6 pisteet naiset       

 1. Kunto  18      

 2. Ericsson  4      

 2. Tieto  4      

 4. Kunto 2  3      

 5. Tieto2  1      

 5. IBM  1      

 5. Kasku Lifestyle  1      

 5.VTT  1      

  



         

 Joukkuekisa 6 miehet       

 1. Seppo Lamminmäki Tieto 41,53 15    

 2. Erkki Jokela  Kunto 43,16 14    

 3. Timo Pulli  Tieto 44,41 13    

 4. Aimo Ruohoniemi Tieto 47,29 12    

 5. Gunnar Kokko  Kunto 47,56 11    

 6. Tuomas Helin  VTT 50,25 10    

 
7. Tuomas 
Simonen  Tieto 55,15 9    

 8. Petri Stranden  Kunto 56,57 8    

 9. Olli Puustinen   58,36 7    

 
10. Timo 
Korhonen  VTT      1,00,44 6    

 11. Heikki Rinta-Runsala Kunto 1,13,11 5    

 12. Kari Tyrylahti  Kunto 1,19,37 4    

         

 Joukkuekisa 6 pisteet miehet      

 1. Tieto  40      

 2. Kunto 1  33      

 3. VTT  16      

 4. Tieto 2  9      

 5. Kunto 2  9      

         

 Osanottokerrat  yrityksittäin kauden aikana     

 Espoon Kunto  46 kertaa       

 Tieto 46 kertaa       

 Ericsson 18 kertaa       

 VTT 13 kertaa       

 IBM 1  kerta       

 Unisys 1  kerta       

 Kasku Lifestyle 1  kerta       

         

 Yhteensä osanottokertoja oli 128 kpl      

 


